ナムアン村訪問コースNo.1
（ビエンチャン～ナムアン村～バンビエン）
	日程
	出発／到着
	時間
	内容
	食事

	
	
	
	
	朝
	昼
	夕

	1
	HAN/VTE

	
	ビエンチャン空港到着後、専用車にてホテルへ
VTE
	 
	 
	 

	2
	VTE/
MUANGFUANG

	
	ビエンチャン市内観光（ワットシーサケット、ワットホーパケオ、タートルアン、パトゥーサイ、タラートサオ）、ターゴンのローカルクルーズにて昼食後、ムアンフアン市へ（約3.5時間）
到着後、ゲストハウスにチェックイン

ローカル市場を見学、18：００時くらい屋台で夕食
※停電が多いため、早めに食事してからゲストハウスへ戻ります
MUANGFUANG (GUEST HOUSE)
	O
	O
	O

	3
	MUANGFUANG

/VAVI

	
	ゲストハウスの近くにある屋台で、朝食

朝食後、ナムアン村を訪問（約1時間）

校長先生に挨拶、子供たちと交流活動、11時ごろ学校にて子供たちと一緒に昼食作り、食事後、交流活動

14：30時ごろ、近くにあるお寺を見学後、バンビェンへ（約2.5時間）

バンビェン到着後、ホテルへ

夕食はホテル内にて
VANGVIENEG
	O
	O
	O

	4
	VTE / HAN
(VN920)
	
	朝食後、ボートにてソン川と周りの景色を見学、タムチャン洞窟、有名なブルーラグーンを観光、市内のレストランにて昼食
その後、ビエンチャン市内へ、ビエンチャン空港へ

	O
	O
	 


人数   
: 4名様～
食事
: 朝3   昼3  夕2
ガイド    
:日本語ガイド  
車
: 専用車
航空券　・　空港税　・ 個人的性質とチップの費用は含みません
現地事情により行程をご案内する順番が変わることがあります事を予めご了承ください。
	ツアー代金（usd)
	 3泊
	4P
	6P
	8P
	10+1P
	12+1P
	15+1P
	SGL SUP

	ナムアン村訪問コースNo.1
	455
	379
	366
	371
	348
	326
	98


ナムアン村訪問コースNo.2

（ビエンチャン～バンビエン～ナムアン村）
	日程
	出発／到着
	時間
	内容
	食事

	
	
	
	
	朝
	昼
	夕

	１
	HAN/VTE

	
	ビエンチャン空港到着後、専用車にてホテルへ
VTE
	 
	 
	 

	2
	VTE/

VAVI

	
	朝食後、バンビェンへ（約3.5時間）バンビェン到着後、ホテルへ

昼食はソン川沿いの屋台にて、食事後、タムチャン洞窟、有名なブルーラグーンを観光、ボートにてソン川と周りの景色を見学　

夕食はホテル内にて

VANGVIENEG
	O
	O
	O

	３
	VAVI/
MUANGFUANG


	
	朝食後、ナムアン村を訪問（約2.5時間）

校長先生に挨拶、子供たちと交流活動、11時ごろ学校にて子供たちと一緒に昼食作り、食事後、交流活動

14：30時ごろ、近くにあるお寺を見学後バンビェンへ（約2.5時間）

バンビェン到着後、ホテルへ

夕食は市内のレストランにて
VANGVIENEG
	O
	O
	O

	４
	VV/VTE

VTE / HAN
(VN920)
	
	朝食後、バンビェンの小学校を訪問、見学（約40分）

その後、ビェンチャンへ、市内へ入る前にターゴンのローカルクルーズにて昼食、ビエンチャン市内観光（ワットシーサケット、ワットホーパケオ、タートルアン、パトゥーサイ、タラートサオ）

その後、ビエンチャン空港へ

	O
	O
	 


人数     : 4名様～
食事
: 朝3   昼3  夕2
ガイド    
:日本語ガイド  
車
: 専用車
航空券　・　空港税　・ 個人的性質とチップの費用は含みません
現地事情により行程をご案内する順番が変わることがあります事を予めご了承ください。
	ツアー代金(usd)
	 3泊
	4P
	6P
	8P
	10+1P
	12+1P
	15+1P
	SGL SUP

	ナムアン村訪問コースNo.2
	458
	391
	380
	391
	369
	348
	119


ナムアン村訪問コースNo.3

（ビエンチャン～ナムアン村～バンビエン～ルアンパバーン）
	日程
	出発／到着
	時間
	内容
	食事

	
	
	
	
	朝
	昼
	夕

	１
	HAN/VTE

	
	ビエンチャン空港到着後、専用車にてホテルへ
VTE
	 
	 
	 

	２
	VTE/

MUANGFUANG


	
	ビエンチャン市内観光（ワットシーサケット、ワットホーパケオ、タートルアン、パトゥーサイ、タラートサオ）、ターゴンのローカルクルーズにて昼食後、ムアンフアン市へ（約3.5時間）

到着後、ゲストハウスにチェックイン

18：00時頃に夕食、ゲストハウスの近くの屋台にて

※停電が多いため、早めに食事してからゲストハウスへ戻ります
MUANGFUANG (GUEST HOUSE)
	O
	O
	O

	３
	MUANGFUANG

/VAVI

	
	ゲストハウスの近くにある屋台で朝食

朝食後、ナムアン村を訪問（約1時間）

校長先生に挨拶、子供たちと交流活動、11時ごろ学校にて子供たちと一緒に昼食作り、食事後、交流活動

14：30時ごろ、近くにあるお寺を見学後、バンビェンへ（約2.5時間）

バンビェン到着後、ホテルへ

夕食は市内のレストランにて
VANGVIENEG
	O
	O
	O

	４
	VAVI/LPQ

	
	ソン川沿いの屋台にて朝食

タムチャン洞窟、有名なブルーラグーンを観光、ボートにてソン川と周りの景色を見学

観光後、ルアンパバーンへ、途中屋台にて昼食

ルアンパバーン到着後、ホテルへご案内

市内レストランにて夕食
LPQ
	O
	O
	  O

	５


	LPQ
	
	朝食後、孤児院にて交流活動　※昼食はお弁当
夕方プーシー丘へご案内

市内レストランにて夕食

LPQ
	O
	O
	O

	６
	LPQ/HAN
	
	早朝に托鉢、朝市を見学後、ホテルにて朝食

ルアンパバーン市内観光（王宮博物館、ワットマイ、ワットヴィスン、ワットシェントーン）昼食後、クアンシーの滝へ

観光後、空港へ
	O
	O
	


人数   
: 4名様～
食事
: 朝５   昼５  夕４
ガイド
:日本語ガイド  
車
: 専用車
航空券　・　空港税　・ 個人的性質とチップの費用は含みません
現地事情により行程をご案内する順番が変わることがあります事を予めご了承ください。
	ツアー代金(usd)
	 5泊
	4P
	6P
	8P
	10+1P
	12+1P
	15+1P
	SGL SUP

	ナムアン村訪問コースNo.3
	728
	600
	583
	603
	565
	536
	166


ナムアン村訪問コースNo.4

（ビエンチャン～ナムアン村～ルアンパバーン)
	日程
	出発／到着
	時間
	内容
	食事

	
	
	
	
	朝
	昼
	夕

	１
	HAN/VTE

	
	ビエンチャン空港到着後、専用車にてホテルへ
VTE
	 
	 
	 

	２
	VTE/

MUANGFUANG


	
	ビエンチャン市内観光（ワットシーサケット、ワットホーパケオ、タートルアン、パトゥーサイ、タラートサオ）、ターゴンのローカルクルーズにて昼食後、ムアンフアン市へ（約3.5時間）

到着後、ゲストハウスにチェックイン

18：00時頃に夕食、ゲストハウスの近くの屋台にて

※停電が多いため、早めに食事してからゲストハウスへ戻ります
MUANGFUANG (GUEST HOUSE)
	O
	O
	O

	３
	MUANGFUANG

/VTE

	
	ゲストハウスの近くにある屋台で朝食

朝食後、ナムアン村を訪問（約1時間）

校長先生に挨拶、子供たちと交流活動、11時ごろ学校にて子供たちと一緒に昼食作り、食事後、交流活動

14：30時ごろ、近くにあるお寺を見学後、ビエンチャンへ（約4.5時間）

ビエンチャン到着後、夕食へ　その後、ホテルへ

VTE
	O
	O
	O

	４
	VTE/LPQ

QV101

	
	朝食後、空港へ、 国内線にてルアンパバーンへ

ルアンパバーン到着後、ホテルへ

市内のレストランにて昼食

クアンシーの滝へ、市内へ戻る途中、モン族の村訪問、手作りのお土産のお買い物

夕食はルアンパバーンの名物料理、夕食後、ナイトマーケットへご案内
LPQ
	O
	O
	  O

	５


	LPQ
	
	朝食後、孤児院にて交流活動　※昼食はお弁当
夕方プーシー丘へご案内
市内レストランにて夕食
LPQ
	O
	O
	O

	６
	LPQ/HAN
	
	早朝に托鉢、朝市を見学後、ホテルにて朝食

王宮博物館、ボートにてパクウー洞窟へ、途中サンハイ村を観光

ローカルレストランにて昼食後、市内へ、サンコーン村を見学、ワットマイ、ワットヴィスン、ワットシェントーン観光後、空港へ
	O
	O
	


人数 
: 4名様～
食事
: 朝５   昼５  夕４
ガイド
:日本語ガイド  
車
: 専用車
航空券（国際線）　・　空港税　・ 個人的性質とチップの費用は含みません
現地事情により行程をご案内する順番が変わることがあります事を予めご了承ください。
	ツアー代金(usd)
	 5泊
	4P
	6P
	8P
	10+1P
	12+1P
	15+1P
	SGL SUP

	ナムアン村訪問コースNo.4
	906
	785
	744
	783
	744
	706
	181


※VTE/LPQ国内線料金含む
ナムアン村訪問コースNo.5

（ルアンパバーン～ナムアン村～バンビエン～ビエンチャン）
	日程
	出発／到着
	時間
	内容
	食事

	
	
	
	
	朝
	昼
	夕

	１
	HAN/LPQ

	
	ルアンパバーン空港到着後、専用車にてホテルへ
LPQ
	 
	 
	 

	２


	LPQ
	
	朝食後、孤児院にて交流活動　※昼食はお弁当
夕方プーシー丘へご案内
市内レストランにて夕食
LPQ
	O
	O
	O

	３
	LPQ/VTE

QV10２

VTE/

MUANGFUANG


	
	早朝に托鉢、朝市を見学後、ホテルにて朝食

ルアンパバーン市内観光（王宮博物館、ワットマイ、ワットヴィスン、ワットシェントーン）、観光後、空港へ、国内線にてビェンチャンへ

ビェンチャン到着後、ムアンフアン市へ（約3.5時間）

到着後、ゲストハウスにチェックイン

18：00時頃に夕食、ゲストハウスの近くの屋台にて

※停電が多いため、早めに食事してからゲストハウスへ戻ります
MUANGFUANG (GUEST HOUSE)
	O
	O
	O

	４
	MUANGFUANG

/VAVI

	
	ゲストハウスの近くにある屋台で朝食

朝食後、ナムアン村を訪問（約1時間）

校長先生に挨拶、子供たちと交流活動、11時ごろ学校にて子供たちと一緒に昼食作り、食事後、交流活動

14：30時ごろ、近くにあるお寺を見学後、バンビェンへ（約2.5時間）

バンビェン到着後、ホテルへ、夕食はホテル内にて
VANGVIENEG
	O
	O
	O

	５
	VAVI/VTE
	
	朝食後、ボートにてソン川と周りの景色を見学、タムチャン洞窟、有名なブルーラグーンを観光、市内のレストランにて昼食

その後、ビエンチャンへ
夕食はラオス風の焼肉
VTE
	O
	O
	O

	６
	VTE/HAN


	
	午前：ブッダパーク、友好橋観光

ターゴンのローカルクルーズにて昼食

午後：ビエンチャン市内観光（ワットシーサケット、ワットホーパケオ、タートルアン、パトゥーサイ、タラートサオ）

観光後、空港へ
	O
	O
	  


人数
: ４名様～
食事
: 朝５   昼５  夕４
ガイド
:日本語ガイド  
車
: 専用車
航空券（国際線）　・　空港税　・ 個人的性質とチップの費用は含みません
現地事情により行程をご案内する順番が変わることがあります事を予めご了承ください。
	ツアー代金(usd)
	 5泊
	4P
	6P
	8P
	10+1P
	12+1P
	15+1P
	SGL SUP

	ナムアン村訪問コースNo.5
	873
	755
	718
	761
	726
	688
	181


※LPQ/VTE国内線料金含む
ナムアン村訪問コースNo.6

（バンビエン～ナムアン村～ビエンチャン）
	日程
	出発／到着
	時間
	内容
	食事

	
	
	
	
	朝
	昼
	夕

	１
	HAN/VTE

VTE/VV

	
	ビエンチャン空港到着後、市内のレストランへ

食事後、バンビェンへ、到着後ホテルへ
夕食はホテル内にて

VANGVIENEG
	 
	O  
	O  

	２
	VV/

MUANGFUANG/

VTE

	
	朝食後、ナムアン村を訪問（約2.5時間）

校長先生に挨拶、子供たちと交流活動、11時ごろ学校にて子供たちと一緒に昼食作り、食事後、交流活動

14：30時ごろ、近くにあるお寺を見学後、ビエンチャンへ（約4.5時間）

ビエンチャン到着後、夕食へ

その後、ホテルへ

VTE
	O
	O
	O

	３
	VTE / HAN
(VN920)
	
	午前：ブッダパーク、友好橋観光

市内レストランにて昼食

午後：ビエンチャン市内観光（ワットシーサケット、ワットホーパケオ、タートルアン、パトゥーサイ、タラートサオ）

観光後、空港へ
	O
	O
	 


人数 
: 4名様～ 
食事
: 朝2   昼3  夕2
ガイド  
:日本語ガイド  
車
: 専用車
航空券　・　空港税　・ 個人的性質とチップの費用は含みません
現地事情により行程をご案内する順番が変わることがあります事を予めご了承ください。
	ツアー代金(usd)
	 2泊
	4P
	6P
	8P
	10+1P
	12+1P
	15+1P
	SGL SUP

	ナムアン村訪問コースNo.6
	391
	336
	323
	341
	324
	303
	85
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